
l
®Městský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./4696/2024/ol
č.j.: MUHP-5073/2024
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 4.11.2024

SDĚLENÍ

Věc: 1-1046 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím) informace jak sú vyřídil můj podnět po-554 ze dne 13.6.2024

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. l písm. f) zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve mění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na
základě Vaší žádosti ze dne 11.10.2024, zri. 1-1046 sděluje následující informace:

l) Kopie rozhodnutí je v příloze tohoto sdělení.

2) Kopie protokolu z kontrolní prohlídky je v příloze tohoto sdělení.

3) Kopie dokumentů jsou v příloze tohoto sdělení.

4) Kopie dokumentů jsou v příloze tohoto sdělení.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"

Městský úřadHORNĹ Pi_ANÁ
stavebni úřad

Příloha:
Kopie rozhodnutí, protokolu a dokumentů.

Obdrží:



'ýj Městský úřad HÓRNÍ PLANÁ - Stavební úřad
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá, e-mail: stavebniurad@horniplana.cz
Tel. 380 738108, 380 724417, 380 724419, fax 380 738320, 380 724420

č.j. 70A-z/výst./05-Ra
Vyřizuje : Krchová
Dne : 15.3.2005

OTRE spol. S r.o.
382 79 Frymburk 12

ROZHOONUTĹ KABYLO PAÁVŇ 4Oä
j¶iK

" "" """" :
ROZHODNUTÍ '

Dne 8.2.2005 Měl) Horní Planá, stavební úřad, oznámil zahájení řízení o odstranění reklamního
zařízení ve Frymburku, na pozemku parc.č.174, katastrální území Frymburk.

MěÚ Horní Planá, stavební úřad, řízení podle § 30 zákona Č.71/67 Sb., o správním řízení (správní řád),
ve znění pozdějších předpisů,

zastauuje.

Odůvodnění
Dne 8.2.2005 MČÚ Horní Planá, stavební úřad, zahájil řízení o odstranění reklamního zařízení

ve Frymburku, na pozemku parc.č.174, katastrální území Frymburk. ' -
Dne 1.3.2005 obdržel stavební úřad kopii sdělení OÚ Frymburk, stavebního úřadu, ze dne 5 5.1992, že s

umístěním reklamního poutače na p.p.č.174 v k.ú. Frymburk souhlasí.
Jelikož odpadl důvod řízení zahájeného z podnětu stavebního úřadu, ten jej ve smyslu § 30 zákona

Č.71/67 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, zastavuje.

Poučení o odvolání
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do lS-ti dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu

Jihočeského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a investic, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Ing.Vilém Rada
vedoucí stavebního úřadu

ěÚ Horní Planá

Obdrží ."
Obec Frymburk
SŮS český Krumlov

Na vědomí .'
Policie ČR, dopravní inspektorát, Český Krumlov
Správa NP a CHKO Šumava, pracoviště Horní Planá
Krajský úřad - jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství České Budějovice



lj '

~ :J 4

' ?

" '" Městský úřad horní planá - Stavební úřad
382 26 Horní Pkná 54, tel380 724417, e-mail: navebniurad@homjp]aD8.cz

b, 6
0

PROTOKOL
Ip

Bepganý dn, 2 'u. ,e FkYhBUkku

za účelem projednánf RÉkl/qĽ1/U/' ?/qk"/"2E,U/ '

Přítomni : , Jméno : Organizace :
l' U' 1/- PLA/UA

M 'J'ŤŮ PCE ycc
0p090000p00g0BB0009p000p00000D00000p0000900PW00000000000000000000*000P00

C

D000000000000000000000B00000000000000000P0090000P00P000 009g09090009000000000000000p00000000000Dp0p000000000000000D0900000000900

Kau tŕ,r l/, ' PRo h'/ 'A j?yLA 1/
'jÁ k o aj)RÚĹl1° Ry"o RA U
1"ÁŔq a v k.Ú fŕy1Ulrk ;jE kClľLA/7A!"

ú 2 11!-j1E"hy ý' Fky'%c'pl(
ĺjé lj oLt' 7"/ ĺ &'b pe" ú t' s' ťa L't c:/p'A 6l·' Aj¶
r c ?c kEl;!g /'7Ľj " 2/9í/'?él, : k é k Lŕghk'/

Bylo L
('EL?E b€+1µ,'vATt J),ľ·£'

2A'kOl' y A y( b LE F1('{ fy"
/l"/ť('7 ý Se F,R Y HB VR k). To to Pgu'lcN B ýĽQ ĺ'.
mqz E B ylc' pc:z Hq) ,tj/lu Ťl " ô 2Ac7aýel/" Op \ťR/9,le"A/'

2,4 l" ze ťm 2ct2j tl'ťo
r' yb,qL s7At (c'R)qb µc·µi" ,PM,ů" bLE :ĹC 4 2oo>< ....,.,.

lď;



OTRE spol.s r.o. IČO 26 02 51 41
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích oddíl C,vložka 9721 .,
Frymburk 12 PSČ 382 79

Městský úřad - Stavební úřad
Náměstí 54
Horní Planá
382 26 '

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE
č.j. 70/výst./05-Ra 8.2.2005

Frymburk 28.02.2005

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA

věc: odstranění reklamního zařízení

naše společnost vznikla v roce 2000 transformací fýzické osoby (cestovní
kancelář) na právnickou osobu (OTRE spol s r.o ) . Vedle přechodu všech
závazků a práv došlo i k převzetí reklamních poutačů . Tyto poutače jsou spíše
charakteru informativního než reklamního a jsou uinístněny na svých místech již
téměř celých 13 let jak dokládá dokumentace z roku 1992 , kterou přikládám jako
přílohu. Oprávněně se domnívám , že odstraněním poutačů by došlo k větším
komplikacím v sil dopravě než když je tato informace hostům poskytována
v současné době.

MHtský úřád
V HQRNÍ PLANÉ

Ukt~

TELEFON
380735136,380735332
FAX. 3807351136

:ií Jsem s pozdravem
' 'i Oto Řezáč je atel společnosti

OTRE spoL s lo.
382 79 FRYMBURK 12

IČO' 260 25 141

BANKOVNÍ SPOjENÍ: l' IČO
l 26025141

l e-mail: info@lipno-cz.com



OBECNÍ ÚŘAD FRYMBURK
okres Český Krumlov PSČ 382 79

'r 7

Pan

Cestovní kancelář _J
Frymburk 76

VÁŠ DOPIS ZNAČKY /ZE DNE NAŠE ZNACKA VYŘJZUJE/ LINKA

věc: Sdělení DU Frymburk k ohlášení dr .3tav'by
FRYMBURK

5.fNl992

Proti provedení drobné stavby - 'místnění poutačů
podle ohlášení ze dne 23.4.1992 není podle § 57 odst.2
zákona č. 50/1976 Sb.,o územním plánování a stavebním řá-
du (stav ební Ukon) g námitek.

Po umístnění poutačů je nutné tuto skutečnost nahlásit
pracovnici DU Frmburk paní Kantorové aby Uri mohla stanovit
poplatky dle místní vyhlášky.

Za DU Frymburk
Řezáč Oto - tajemní]S , ,,......,.

. .. , .. .
: -

:" . '

f

' .!.-(;, ",:::.- :: :J :
"" "--E ' C S
2."i ".," .:.,· ,
· . ,

' r
;

.. . .. . ..F
~ ,,~:> "

D

TELEFON
OBECNÍ ÚŘAD 95114,952 07
DŮM KULTURY 952 40

BANKOVNÍ SPOjENÍ: IČO
24 58 61



__"V

Frymburk 23 .4 .1992

Žádám o povolení umístnění 4 poutdšů propagujících činnost
a n3bídku mé cestovní kanceláře ve 1?rymburku Č.p. 76. Poutače
budou o rozměru 1X2 m a jejich místa budou takto:

:jP

- první při vjezdu do obce ve 8nlčru od Černé v Pošumaví v blíz-

kosti skládky panelů vedle hlavní komunikáe?;:
- druhá v prostoru při vjezdu do" obce u schodů vedoucích na OU
- třetí při vjezdu do obce ze směru SvětlíkgČ.Krumlov v prostoru

vedle statkového okálu č .p.63
- Čtvrtý v oblasti ve směru od Lipna zvaríém místně "skalka!t

Jsem s pozdravem

CK Frymburk

. ..' ' . '.. Z

:

i
,
,
C

, . .
r

" "_


